
Департамент образования и молодежной политики  

Нефтеюганского района 

  Нефтеюганское районное  муниципальное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 
08.09.2022 г.                                                                                                       № 330-0 

п. Салым 

 

О возложении персональной ответственности 

за состояние антикоррупционной работы  

в НРМОБУ «Салымская СОШ №2» 

 
На основании письма Департамента образования и молодежной политики 

Нефтеюганского района от 17.10.2014 г. №3919, в целях реализации 

требований  Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Устава НРМОБУ «Салымская СОШ №2», в 

целях своевременного принятия мер по противодействию коррупции в 

НРМОБУ «Салымская СОШ №2», приказываю: 

 1. Возложить персональную ответственность за состояние 

антикоррупционной работы в НРМОБУ «Салымская СОШ №2» на директора 

учреждения: 

 1.1. своевременное принятие мер и проведение мероприятий по 

противодействию коррупции; 

          1.2. ознакомление с нормативными правовыми актами в сфере 

противодействия коррупции, проведение регулярной работы по разъяснению 

требований антикоррупционной политики среди работников НРМОБУ 

«Салымская СОШ №2»; 

         1.3. выполнение плана мероприятий по противодействию коррупции. 

         2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 
 


